关于做好2022年卢氏县公开招聘乡镇事业单位工作人员面试疫情防控工作的通知

各位考生：
根据卢氏县新冠肺炎疫情防控工作要求，为了进一步做好我县2022年公开招聘乡镇事业单位工作人员面试新冠肺炎疫情防控工作，现将有关事项通知如下：
1.参加我县公开招聘乡镇事业单位工作人员面试的各位考生在面试工作进行之前，没有特殊情况的不要外出离开本市，尤其不要到疫情防控中高风险地区；
2.凡是在前期（14天内）外出到中高风险地区返卢的考生，要严格按照要求进行集中隔离和居家隔离，定期进行核酸检测；
3.凡是没有按有关要求，不进行核酸检测，不进行隔离，行程码和健康码非绿码的，出现以上情形之一的将取消面试资格；
4.各位考生近期要注意做好自我健康管理，通过微信小程序“国家政务服务平台”或支付宝小程序“豫事办”申领本人防疫健康码，并持续关注健康码状态；
5.各位考生要高度重视，严格按本通知要求，切实做好各自疫情防控工作，确保我县2022年公开招聘乡镇事业单位工作人员面试工作顺利进行。

卢氏县2022年公开招聘乡镇事业单位工作人员
领导小组办公室
[bookmark: _GoBack]2022年7月22日